Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 262

Gabriela Kompatscher: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 3: Cod. 201-300. Unter Mitarbeit von Walter Neuhauser, Sieglinde Sepp, Eva Ramminger. Katalog- und Registerband, Beiheft (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 271 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,3). Wien 1999, 225.

Cod. 262

225

- 5 (65va–vb) <Ps.–>ARISTOTELES: Secretum secretorum sive Epistola ad Alexandrum, trad. IOHANNES HISPALENSIS, nur Anfang (Ed.: J. Brinkmann, Die apokryphen Gesundheitsregeln des Aristoteles für Alexander den Großen in der Übersetzung des Johann von Toledo. Diss. med. Leipzig 1914, 39–46. Opera haecenus inedita Rogerii Baconis. Fasc. 5: Secretum secretorum cum glossis et notulis ... nunc primum edidit R. Steele. Oxford 1920, XVI–XVII, 68–83. – Thorndike-Kibre 342, 625 u. 966).

Tit.: *De ordine vivendi philosophice secundum Aristotelem et vocatus tractatus secretum secretorum.*

(65va–b) Prolog.

Inc.: [H]inc sequitur ordo vivendi philosophice secundum Aristotelem. Quem qui servaverit multas valde et magnas egritudines ... – Expl.: ... et nos eundem excerptimus causa abbreviationis.

(65vb) Haupttext.

Tit.: *Epistola Aristotelis ad Alexandrum magnum.* – Inc.: [A]lexandro regi Aristoteles. Cum sit corpus corruptibile eique accedat corruptio ... – bricht ab: ... quia hic stringit et retinet calorem corporis[

Parallelüberlieferung z. B. Heidelberg, UB, cpl 1245, 79vb–80rb

(66r–67v) leer.

- 6 (HD-Spiegel) Verschiedene ZITATE zum Thema Beichte und NOTIZEN.

Durchgestrichen, kaum lesbar: [Ego] *absolvo te a vinculo minoris [excommunicationis si] incidisti* [eingefügt: *vel quod incidisti*] [...] [hinzugefügt: *cum excommunicatis in nomine*] *in nomine patris et filii et spiritus sancti.*

Humilitas confessionis labor fac[...] *officium passio christian[...]* *beato.*

[...] *virginis et omnium sanctarum (?)* [...] *missionem omnium peccatorum tuorum in generali.*

[...] *ppECIALI emenda in magno (?) tibi ut legas et cetera.*

Insuper miseratur tui omnipotens Deus et dimittat tibi peccata tua.

Filius Dei te absolvat et ego te absolvo a peccatis tuis i[...] *vel a quibus te absolvere valeo vel possum.*

Ego [absolvo te] a vinculo minoris excommunicationis si incidisti vel quod incidisti [...] cum excommunicatis in nomine patris et filii et spiritus sancti.

[...] *blitis mallificam (?) herbam fiolarum (?) aut [...] olium [...] et salis (?)*.